
                                                  Zarządzenie Nr 47/2015
                                           Wójta Gminy Grunwald
                                           z dnia 07 października 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia
                  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu
                  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

          Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr
21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. Powołuje się następujące Komisje wyborcze:

1. Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania Nr 1 z siedzibą w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Gierzwałdzie w składzie:
1) Karczewska Marzena – zam. Gierzwałd - zgłoszona przez KWW „Kukiz '15”
2) Kacierzewski Zbigniew – zam. Kiersztanowo - zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD
    + TR + PPS + UP + Zieloni
3) Hempel Bogusław – zam. Ryn - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP
4) Zbrzyzny Grzegorz – zam. Marcinkowo -  zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5) Bieniasz Wioletta – zam. Gierzwałd - zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
6) Cegiełka-Bazydło Krystyna – zam. Gierzwałd - zgłoszona przez KW Nowoczesna Ryszarda 
    Petru
7) Stańczak Małgorzata – zam. Olsztynek - osoba wskazana przez wójta

2. Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania  Nr 2 z siedzibą w Publicznym 
Gimnazjum w Stębarku w składzie:
1) Mikulska Barbara – zam. Zybułtowo - zgłoszona przez KWW „Kukiz'15”
2) Moszczyńska Małgorzata – zam. Stębark - zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica SLD + 
    TR + PPS + UP + Zieloni
3) Derkies Lidia – zam. Stębark - zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
4) Sznarkowska Teodora – zam. Zybułtowo - zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5) Sałwińska Sylwia – zam. Grunwald - zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
6) Pieczywek Elżbieta – zam. Gierzwałd - zgłoszona przez KW Nowoczesna Ryszarda Petru
7) Pieczywek Agnieszka – zam. Gierzwałd - osoba wskazana przez wójta

3. Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Szczepankowie w składzie:
1) Koszela Ewa – zam. Gierzwałd - zgłoszona przez KWW „Kukiz'15”
2) Nadarzewska Ludmiła – zam. Tymawa - zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica SLD + TR
    + PPS + UP + Zieloni
3) Alsztyniuk Mirosława – zam. Rychnowo - zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
4) Siebert-Pluta Iwona – zam. Łącko - zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5) Sałwińska Ilona – zam. Grunwald - zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
6) Leszczyński Paweł – zam. Gierzwałd - zgłoszony przez KW Nowoczesna Ryszarda Petru
7) Wojciechowska Ewa – zam. Rychnowska Wola - osoba wskazana przez wójta

4. Obwodowa Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
we Frygnowie w składzie:
1) Kuźma Agnieszka – zam. Zybułtowo - zgłoszona przez KWW „Kukiz'15”
2) Pączkowska Janina – zam. Tymawa - zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica SLD + TR +



     PPS + UP + Zieloni
3) Stachowicz Teresa – zam. Stębark - zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
4) Zaboroś Balbina – zam. Ulnowo - zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5) Żmijewski Edmund – zam. Gierzwałd - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość
6) Kamińska Elżbieta – zam. Gierzwałd - zgłoszona przez KW Nowoczesna Ryszarda Petru
7) Zwalińska Ewa – zam. Frygnowo - osoba wskazana przez wójta.

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Wójt Gminy   

                                                                                                           inż. Henryk Kacprzyk 
 


